АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

10.08.2022

№ 953
Об отмене аукциона по продаже права аренды земельного участка с кадастровым номером 54:36:020163:732
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24 – 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договора аренды:

- на земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020163:732, площадью 4 378 кв. м., местоположение: Новосибирская область, город Обь, улица Кирова, разрешенное использование – бытовое обслуживание (3.3); магазины (4.4); общественное питание (4.6); спорт (5.1). Извещение о проведении торгов № 200722/0679088/02 от 20.07.2022.
2. Отменить постановления администрации города Оби Новосибирской области от 20.07.2022 № 803 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:36:020163:732», от 20.07.2022 № 806 «Об утверждении условий аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:36:020163:732».
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет в срок не позднее 11.08.2022.

4. Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, в сети «Интернет» не позднее 11.08.2022.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области

         П.В. Буковинин